
 

 

 

 

 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок четверта сесія восьмого скликання 

 

                                                                Р І  Ш  Е Н  Н  Я 

 

«30»  травня  2024 року                                                                                        №921-VIII 

 

Про затвердження  

Програми розвитку культури на території  Лиманської селищної територіальної 

громади Роздільнянського району Одеської області на 2024-2026 роки 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   

положень Бюджетного кодексу України, Закону України «Про культуру», Закону України 

«Про державне прогнозування та розроблення програм економічного та соціального 

розвитку України», наказу Міністерства економіки України від 04 грудня 2006 року №367 

«Про затвердження Методичних рекомендацій щодо порядку розроблення регіональних 

цільових програм, моніторингу та звітності про їх виконання», враховуючи рішення 

виконавчого комітету Лиманської селищної ради від 24 травня 2024 року № 150/24-СР 

«Про погодження Програми розвитку культури на території  Лиманської селищної 

територіальної громади Роздільнянського району Одеської області на 2024-2026 роки», 

враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії з питань бюджету, банківської 

діяльності, фінансово-економічних питань та питань  регуляторної політики, Лиманська 

селищна  рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити Програму розвитку культури на території  Лиманської селищної 

територіальної громади Роздільнянського району Одеської області на 2024-2026 роки, 

(додається). 

2.Фінансування передбачених Програмою заходів здійснюється в межах затверджених 

бюджетних призначень у рішенні Лиманської селищної ради «Про селищний бюджет 

Лиманської  територіальної громади на відповідний рік» із змінами та доповненнями. 

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної ради з 

бюджету, банківської діяльності, фінансово-економічних питань та питань  регуляторної 

політики. 
 

 

 

 

Лиманський селищний голова              Віктор  БАКЛАНОВ 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

 рішенням Лиманської селищної ради 

№ 921-VІІІ від 30 травня 2024 року 

 

Лиманський селищний голова 

                                                                                      ___________Віктор БАКЛАНОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Програма 

розвитку культури на території 

Лиманської    селищної    територіальної громади 

Роздільнянського району Одеської області 

на 2024-2026 роки 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

с Лиманське 

2024 



 3 

ЗМІСТ 

 

 

1 Паспорт Програми ст. 3 

2 Розділ 1. Загальні положення ст. 4 

3 Розділ 2. Мета і основні завдання ст. 5 

4 Розділ 3. Основні заходи щодо реалізації програми ст. 6 

5 Розділ 4. Фінансування Програми ст. 6 

6 Розділ 5. Очікувані результати виконання Програми ст. 7 

7. Розділ 6. Механізм управління ст. 7 

8. 

Кошторис витрат Програми розвитку культури на 

2024-2026 роки 

 

ст. 8 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

Паспорт 

                             програми   розвитку культури на території   

Лиманської    селищної територіальної громади  

 Роздільнянського району Одеської області 

на 2024-2026 роки 

 
1 Ініціатор 

розроблення 

Програми 

КЗ «Лиманський центр культури та мистецтва» Лиманської  селищної 

ради 

2 Підстава для 

розроблення 

Закон України «Про культуру» 

3 Розробник 

Програми 

КЗ «Лиманський центр культури та мистецтва» 

4 Відповідальний 

виконавець 

Програми 

КЗ «Лиманський центр культури та мистецтва», 

Відділ освіти, культури, молоді та спорту Лиманської селищної ради 

Роздільнянського району Одеської області 

5 Учасники 

Програми 

КЗ «Лиманський центр культури та мистецтва» 

6 Термін 

реалізації 

Програми 

2024-2026 роки 

7 Основні 

напрямки 

Програми 

-збереження мережі закладів культури,забезпечення належного їх 

функціонування; 

– якісне забезпечення культурного, інформаційного обслуговування 

населення та організація дозвілля; 

– створення належних умов для реалізації бібліотеками громади своїх 

соціальних функцій та підвищення їх ролі як центрів культури та 

інформації; 

– створення сучасної матеріально-технічної бази закладів культури; 

– забезпечення безпеки життєдіяльності закладів культури громади. 

8 Джерела 

фінансування 

 

Державний бюджет, місцевий бюджет (в межах кошторисних 

призначень на 2024-2026 роки), інші джерела не заборонені Законом 

України. 

 

 

 



 5 

Додаток 2 до Програми 

 

Ресурсне забезпечення 

програми розвитку культури на території   

Лиманської    селищної територіальної громади  

 Роздільнянського району Одеської області 

на 2024-2026 роки 

 

 

Джерела фінансування 

Обсяг коштів, які 

пропонується залучити для виконання Програми, у тому 

числі за роками (тис. грн.) 

          2024                    2025                       2026                    Всього 

Місцевий бюджет 

Лиманської селищної 

територіальної громади 

1479,0 1479,0 1479,0 4437,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 6 

Розділ 1. Загальні положення 

 

Програма розвитку культури на території Лиманської    селищної 

територіальної громади Роздільнянського району Одеської області на 2024-

2026 роки базується на Конституції України, законах України «Про культуру», 

«Про музеї та музейну справу», «Про бібліотеки та бібліотечну справу», «Про 

позашкільну освіту» та передбачає вдосконалення реалізації державної 

політики у сфері культури, збереження та подальший розвиток культурного 

потенціалу в громаді, розвиток культурних традицій громади, збереження 

історичних та культурних цінностей, забезпечення доступності закладів 

культури для всіх верств населення, створення максимально сприятливих 

умов для творчого формування особистості, розкриття її здібностей, 

задоволення духовних і естетичних проблем, відродження народної творчості 

та популяризації національних звичаїв і обрядів, організацію змістовного 

дозвілля, масового відпочинку та культурного обслуговування населення. 

Культурне обслуговування населення громади здійснюють: Комунальний 

заклад «Лиманський центр культури та мистецтва»,  у складі якого 5 клубних 

закладів;  7 бібліотек, 2 дитячих студій, з яких 1-декоративно-прикладного 

мистецтва   «Палітра», 1-цирковая студія «Арієль». 

Дана мережа закладів культури повинна розширятися з метою охоплення 

с. Віноградівка, с. Степове, бути  оптимальною і, при умові повноцінного 

функціонування, спроможна забезпечити потреби населення громади у 

культурному обслуговуванні.  

 

Розділ 2. Мета та основні завдання 

 

Основною метою Програми є відродження, збереження та розвиток 

духовних здобутків, звичаїв та традицій українського народу, кращих 

традиційних цінностей нашого краю. 

Досягнення цієї мети можливе за умови створення ефективних механізмів 

підтримки культурно-мистецької сфери, незалежно від форм власності, 

підпорядкування та правового статусу закладів культури, творчих колективів, 

об’єднань.  

Розвиток культури базується на таких засадах: 

- вдосконалення реалізації державної політики у сфері культури, 

поліпшення стану матеріально-технічної бази, підвищення ролі закладів 

культури в соціально-культурному житті; 

- створення умов для функціонування мережі закладів культури, надання 

якісних культурних послуг для всіх верств населення; 

- відродження української та інших національних культур, мов, 

збереження культурних традицій громади; 

- створення умов для розвитку самодіяльної народної творчості, 

популяризація кращих мистецьких надбань громади, проведення 

різноманітних культурних проектів, фестивалів та конкурсів, розвиток 

народної творчості та популяризація національних звичаїв і обрядів; 



 7 

- естетичне та духовне виховання дітей та юнацтва, підтримка 

обдарованої молоді; 

- збільшення обсягів видатків на розвиток культури; 

збереження національної культурної спадщини (рухомих та нерухомих 

пам’яток і цінностей, музеїв), як основи національної культури, турбота про 

подальший розвиток традиційних культур та етносів, які населяють громаду. 

  Викладені вище концептуальні основи та завдання визначають характер, 

ресурсне забезпечення Програми розвитку культури на території Лиманської    

селищної територіальної громади Роздільнянського району Одеської області 

на 2024-2026 роки (надалі – Програма). На цих засадах ґрунтуватимуться 

підпрограми розвитку культури у селах громади.  

 

Розділ 3. Основні заходи щодо реалізації  програми 

 

- Проведення семінарів по підвищенню кваліфікаційного рівня 

працівників культури. Навчання по підготовці проектів розвитку галузі із 

залученням фахівців обласного, Всеукраїнського та Міжнародного рівнів; 

- Нагородження переможців обласних, Всеукраїнських,  Міжнародних 

конкурсів та фестивалів;  

- Новорічні заходи для різних категорій населення (відкриття  ялинки, 

новорічні вистави); 

- Виступи художніх колективів та виконавців Лиманської громади у 

Міжнародних, Всеукраїнських, обласних фестивалях, конкурсах та по обміну 

концертними заходами з іншими районами області, України та за кордоном; 

- Проведення та організація місцевих конкурсів, нагородження їх 

переможців; 

- Відзначення визначних та ювілейних дат; 

- Проведення основних заходів на території громади та старостинських 

округах; 

- Створення на території Лиманської громади музейної кімнати  «Життя 

Вітчизні-честь нікому» (Будинок культури №2, смт. Лиманське, вул. Лиманна 

245) . 
 

Розділ 4. Фінансування   програми 

 

  Фінансове забезпечення Програми має здійснюватися на основі 

поступової реалізації положень, що їх визначено основами законодавства 

«Про культуру», в концептуальних напрямах діяльності органів виконавчої 

влади, щодо розвитку культури, наказами Міністерства культури і туризму 

України. 

Основним джерелом фінансування Програми є кошти місцевого бюджету, 

передбачені на реалізацію її заходів, відповідно до плану фінансового 

забезпечення виконання заходів Програми на рік та кошти інших джерел 

фінансування, які не заборонені чинним законодавством України. 



 8 

 

Розділ 5. Очікувані результати виконання програми 

 

Реалізація Програми сприяє: 

- підвищенню ролі культури та духовності у суспільному житті; 

- поліпшенню культурного обслуговування населення; 

- покращенню матеріально-технічної бази закладів культури; 

- підвищенню професійного рівня працівників; 

- відродженню народних звичаїв та обрядів; 

- збереженню матеріальної і нематеріальної культурної спадщини; 

- забезпеченню соціального захисту працівників культурної сфери. 

 

Розділ 6. Механізм управління 

 

Координацію заходів, спрямованих на виконання програми та 

забезпечення здійснює Лиманська селищна рада .                                                                                                                                                                                                                                                             

Безпосереднім виконавцем заходів Програми є: 

            -   КЗ  «ЛИМАНСЬКИЙ ЦЕНТР КУЛЬТУРИ ТА МИСТЕЦТВА»; 

       - Відділ освіти, культури, молоді та спорту Лиманської селищної ради 

Роздільнянського району Одеської області; 

     - органи виконавчої влади та місцевого самоврядування. 

       Контроль за цільовим використанням коштів, спрямованих на 

забезпечення виконання Програми, здійснюють головні розпорядники коштів, 

відповідальні за виконання окремих завдань і заходів Програми. 

         Головний розпорядник коштів щорічно до 15 січня інформує 

Фінансове управління селищної ради про цільове використання коштів. 

      Після закінчення встановленого строку виконання Програми, не 

пізніше ніж у двомісячний строк, відповідальний виконавець надає 

підсумковий звіт про результати її виконання та подає його на розгляд 

Лиманської селищної ради разом із пояснювальною запискою. 

          Контроль за виконанням Програми покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань освіти, культури і спорту, охорони здоров'я та 

соціального захисту. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Напрями діяльності та заходи 

програми розвитку культури на території   

Лиманської    селищної територіальної громади  

 Роздільнянського району Одеської області 

на 2024-2026 роки 

 

 

№ 

з/п 

Назва 

напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання) 

Перелік заходів Програми  

Строк 

вико-

нання 
Виконавці 

 

Джерела 

фінансу-

вання 

Орієнтовні обсяги 

фінансування (тис.грн.) 
Очікуваний 

результат  
Всього 2024 2025 

 

2026 

 

1 Збереження 

мережі 

закладів 

культури та 

кадрового 

потенціалу 

Проведення семінарів по 

підвищенню 

кваліфікаційного рівня 

працівників культури, 

навчання та семінарів-

тренінгів по написанню 

проектів розвитку галузі із 

залученням фахівців 

обласного, Всеукраїнського 

та міжнародного рівнів 

2024-

2026 

 

 

КЗ «Лиманський 

центр культури 

та мистецтва», 

Відділ освіти, 

культури, молоді 

та спорту 

Лиманської 

селищної ради 

Роздільнянського 

району Одеської 

області 

Селищний 

бюджет 

 

 

 

120 40 40 40   підвищення 

професійного рівня 

працівників 
    

    

    

    

    

2 Естетичне та 

духовне 

виховання 

Нагородження переможців 

обласних, Всеукраїнських 

Міжнародних конкурсів та 

2024-

2026  

 

КЗ «Лиманський 

центр культури 

та мистецтва», 

Селищний 

бюджет 

 

180 60 60 60 активізувати 

участь ТГ в     

    



 10 

№ 

з/п 

Назва 

напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання) 

Перелік заходів Програми  

Строк 

вико-

нання 
Виконавці 

 

Джерела 

фінансу-

вання 

Орієнтовні обсяги 

фінансування (тис.грн.) 
Очікуваний 

результат  
Всього 2024 2025 

 

2026 

 

дітей та 

юнацтва, 

підтримка 

обдарованої 

молоді 

фестивалів, активних 

учасників концертних 

програм громади 

Відділ освіти, 

культури, молоді 

та спорту 

Лиманської 

селищної ради 

Роздільнянського 

району Одеської 

області 

    обласних 

культурних 

проектах, 

культурно-

інформаційному 

обміні з іншими 

територіальними 

громадами області 

3 Відродження, 

збереження, 

популяризаці

я та розвиток 

культурних 

традицій 

громади 

Новорічно-Різдвяні заходи для 

різних категорій населення 

(відкриття  ялинки, новорічні 
вистави). 

2024-

2026  

 

КЗ «Лиманський 

центр культури 

та мистецтва», 

Відділ освіти, 

культури, молоді 

та спорту 

Лиманської 

селищної ради 

Роздільнянського 

району Одеської 

області 

Селищний 

бюджет 

 

297 99 99 99 задовольняти 

творчі потреби 

громадян, їх 

естетичне 

виховання, 

розвиток, 

збагачення 

духовного 

потенціалу через 

проведення 

масових, 

концертних і 

культурологічних 

заходів ТГ. 

    

    

    

 

4 Естетичне та Виступи художніх 2024- КЗ «Лиманський Селищний 600 200 200 200 забезпечити 



 11 

№ 

з/п 

Назва 

напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання) 

Перелік заходів Програми  

Строк 

вико-

нання 
Виконавці 

 

Джерела 

фінансу-

вання 

Орієнтовні обсяги 

фінансування (тис.грн.) 
Очікуваний 

результат  
Всього 2024 2025 

 

2026 

 

духовне 

виховання 

дітей та 

юнацтва, 

підтримка 

обдарованої 

молоді 

колективів та виконавців 

Лиманської громади у 

Міжнародних, 

Всеукраїнських, обласних 

фестивалях, конкурсах та по 

обміну концертно-

культурними програмами з 

іншими районами, 

громадами області. 
 

2026  

 

центр культури 

та мистецтва», 

Відділ освіти, 

культури, молоді 

та спорту 

Лиманської 

селищної ради 

Роздільнянського 

району Одеської 

області 

бюджет 

 

    подальший розвиток 

аматорського 

мистецтва, втілення 

нових мистецьких 

проектів;( 

підвищенню ролі 

культури та 

духовності у 

суспільному житті) 

 

    

    

5 Відродження,

збереження, 

популяризаці

я та розвиток 

культурних 

традицій 

громади 

Проведення та організація 

місцевих фестивалів-

конкурсів: 

«Купальскі дні на 

Кучурганському лимані», 

«Смачна юшка", 

«Золоті руки Лиманщині»,  

«Трактор - фест», 

 «Сундучок скарбів»        

(нагородження переможців) 

2024-

2026  

 

КЗ «Лиманський 

центр культури 

та мистецтва», 

Відділ освіти, 

культури, молоді 

та спорту 

Лиманської 

селищної ради 

Роздільнянського 

району Одеської 

області 

Селищний 

бюджет 

 

300 100 100 100 задовольняти творчі 

потреби громадян, їх 

естетичне 

виховання, розвиток, 

збагачення 

духовного 

потенціалу через 

проведення масових, 

концертних і 

культурологічних 

заходів ТГ 

    

    

    

    

6 Забезпечення 

організації 

культурного 

дозвілля 

населення,на

Заходи по селам громади 
основні масові 

День села Кучурган 

День села Степове 

День села Виноградівка 

2024-

2026  

 

КЗ «Лиманський 

центр культури 

та мистецтва», 

Відділ освіти, 

культури, молоді 

Селищний 

бюджет 

 

1500 500 500 500 задовольняти творчі 

потреби громадян, їх 

естетичне 

виховання, розвиток, 

збагачення 

    

    



 12 

№ 

з/п 

Назва 

напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання) 

Перелік заходів Програми  

Строк 

вико-

нання 
Виконавці 

 

Джерела 

фінансу-

вання 

Орієнтовні обсяги 

фінансування (тис.грн.) 
Очікуваний 

результат  
Всього 2024 2025 

 

2026 

 

дання  

якісних 

культурних 

послуг для 

різних верств 

населення 

громади 

День села Щербанка 
День смт Лиманське 

Колядує Україна 

Масляна  

День матері 
День захисту дітей 

Спас іде – гостей веде  

День врожаю 
Святий Миколай дітей 

привітай 

 

та спорту 

Лиманської 

селищної ради 

Роздільнянського 

району Одеської 

області 

    духовного 

потенціалу через 

проведення масових, 

концертних і 

культурологічних 

заходів ТГ 

    

    

    

7 Відродження, 

збереження, 

популяризаці

я та розвиток 

культурних 

традицій 

громади 

Проведення державних 

свят, 

Офіційних заходів, 

ювілейних дат на території 

Лиманської громади: День 

соборності, День єднання, 

День вшанування учасників 

бойових дій, День 

Чорнобильської трагедії, 

День Перемоги, День 

Конституції, День 

2024-

2026 

 

КЗ «Лиманський 

центр культури 

та мистецтва», 

Відділ освіти, 

культури, молоді 

та спорту 

Лиманської 

селищної ради 

Роздільнянського 

району Одеської 

області 

Селищний 

бюджет 

 

450 150 150 150 розширити доступ 

до історико-

культурних 

цінностей ТГ;  

(підвищенню ролі 

культури та 

духовності у 

суспільному житті  

збереженню 

матеріальної і 
нематеріальної 

    

    

    

    

    

    

    

    



 13 

№ 

з/п 

Назва 

напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання) 

Перелік заходів Програми  

Строк 

вико-

нання 
Виконавці 

 

Джерела 

фінансу-

вання 

Орієнтовні обсяги 

фінансування (тис.грн.) 
Очікуваний 

результат  
Всього 2024 2025 

 

2026 

 

державного прапора, День 

Незалежності України, День 

громади, День захисника 

України, День українського 

козацтва, День визволення 

України, День пам’яті жертв 

Голодомору, День збройних 

сил України, День музеїв, 

День туризму , День героїв 

України, День української 

державності 

    культурної 

спадщини) 

8 Естетичне та 

духовне 

виховання 

дітей та 

юнацтва, 

підтримка 

обдарованої 

молоді 

Нагородження талановитих 

дітей Лиманської громади 

2024-

2026  

 

КЗ «Лиманський 

центр культури 

та мистецтва», 

Відділ освіти, 

культури, молоді 

та спорту 

Лиманської 

селищної ради 

Роздільнянського 

району Одеської 

області 

Селищний 

бюджет 

 

240 80 80 80 забезпечити 

подальший розвиток 

аматорського 

мистецтва, втілення 

нових мистецьких 

проектів; 

 

    

    

    

    

9 Збереження 

мережі 

закладів 

культури,ест

етичне та 

Створення музею  «Життя 
Вітчизні - честь нікому»  

Будинок культури №2 (смт. 

Лиманське вул. Лиманна, 245)  

Забезпечення бази 
(фото – стенди, рамки, 

2024-

2026  

 

КЗ «Лиманський 

центр культури 

та мистецтва», 

Відділ освіти, 

культури, молоді 

Селищний 

бюджет 

 

750 250 250 250 розширити доступ 

до історико-

культурних 

цінностей ТГ 

 

    

    

    

    



 14 

№ 

з/п 

Назва 

напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання) 

Перелік заходів Програми  

Строк 

вико-

нання 
Виконавці 

 

Джерела 

фінансу-

вання 

Орієнтовні обсяги 

фінансування (тис.грн.) 
Очікуваний 

результат  
Всього 2024 2025 

 

2026 

 

духовне 

виховання 

дітей та 

юнацтва 

мультимедійний проектор, 
друкарсько-копіювальний 

пристрій, меблі, екран, 

видання 

та спорту 

Лиманської 

селищної ради 

Роздільнянського 

району Одеської 

області 

    

       Всього              4437     1479    1479     1479 

    

 

Кошторис витрат    програми розвитку культури на 2024-2026 роки  

 

№ Найменування заходу Стаття витрат 

2024 рік 2025 рік 2026 рік 

Фінансування 

(тис.грн) 

Фінансування 

(тис.грн) 

Фінансування 

(тис.грн) 

Всього -  

40 

З них: 

Всього -  

40  

З них: 

Всього -  

40 

З них: 

1 Проведення семінарів по підвищенню 

кваліфікаційного рівня працівників 
культури, навчання та семінарів-

тренінгів по написанню проектів 

розвитку галузі із залученням фахівців 

обласного, Всеукраїнського та 
міжнародного рівнів 

Придбання канцтоварів 25 25 25. 

Придбання фліпчарту 5 5 5 

Оплата послуг 10 10  10 

Селищний бюджет 40 40 40 

    

2 Нагородження переможців обласних, 

Всеукраїнських Міжнародних конкурсів 
та фестивалів, активних учасників 

 Всього – 60 

 З них: 

Всього – 60  

З них: 

Всього – 60 

 З них: 

Придбання подарунків, 60 60 60 



 15 

концертних програм громади  статуеток, подяк, рамок, 

квітів 

Селищний бюджет 60 60   60 

3 Новорічно-Різдвяні заходи для різних 

категорій населення (відкриття  ялинки, 

новорічні вистави) 

 Всього – 99 

З них: 

Всього – 99 

З них: 

Всього – 99 

З них: 

Придбання новорічних 

подарунків 
33 33 33 

Придбання призів для 

конкурсів 
33 33  33 

Придбання новорічних 

прикрас 
 

33 33 33 

Селищний бюджет 99 99 99 

    

       

4. Виступи художніх колективів та 

виконавців Лиманської громади у 

Міжнародних, Всеукраїнських, обласних 
фестивалях, конкурсах та по обміну 

концертно-культурними програмами з 

іншими районами, громадами області 

 

 Всього – 200 

 З них: 

Всього – 200 

 З них: 

Всього – 200 

З них: 

Автопослуги 

 

50 50 50  

Сплата внесків 

 

  50 50 50  

Придбання сувенірної 

продукції та короваїв, 
подарунків, квітів 

100 100   

 

100  

Селищний бюджет 200  200  200  

       

5. Проведення та організація місцевих 
фестивалів-конкурсів 

«Купальскі дні на Кучурганському 

лимані», 
«Смачна юшка», 

«Золоті руки Лиманщини»,   

«Трактор-фест», 

 «Сундучок скарбів»  ( нагородження 

 Всього – 100 

З них: 

Всього – 100  

З них: 

Всього – 100 

З них: 

Придбання символічних 

подарунків, статуеток, 

подяк, рамок, квітів, 
подарунків 

100 100 100 

Селищний бюджет 100 100 100 



 16 

переможців ) 
      

6. Заходи по селам громади основні масові 

День села Кучурган 
День села Степове 

День села Виноградівка 

День села Щербанка 

День села Лиманського 
Колядує Україна 

Масляна  

День матері 
День захисту дітей 

Спас іде – гостей веде  

День врожаю 
Святий Миколай дітей привітай 

 

 

 

 

 Всього –  

500 

З них: 

Всього –  

500 

З них: 

Всього –  

500 

 З них: 

Оплата послуг 300  300 300  

Оренда сцени та 

сценічного обладнання 

100  100  100  

Придбання ростових 

ляльок 

100 

 

 

 
 

100  100 

Селищний бюджет 500 500 500 

    

7. Проведення державних свят, 
Офіційних заходів, ювілейних дат на 

території Лиманської громади: День 

соборності,День єднання, День 

вшанування учасників бойових дій, День 
Чорнобильської трагедії, День Перемоги, 

День Конституції, День державного 

прапора, День Незалежності України, 
День громади,  День захисника України, 

День українського козацтва, День 

визволення України, День пам’яті жертв 

Голодомору, День збройних сил України, 
День музеїв, День туризму ,  День героїв 

України, День української державності 

 Всього – 150 

З них: 

Всього – 150 

 З них: 

Всього – 150 

 З них: 

Придбання подарунків, 

подяк, рамок, квітів 

100 100 100 

Виготовлення ювілейної 
продукції (буклети, 

календарі) 

50 50 50 

Селищний бюджет 150 150 150 

8. Нагородження талановитих дітей 
Лиманської громади 

 Всього – 80 

З них: 

Всього – 80  

З них: 

Всього – 80  

З них: 



 17 

Грошова премія 75  75  75  

Квіти, чеканки, грамоти 5  5  5  

Селищний бюджет  80  80 80  

9. Створення музейної кімнати  «Життя 

Вітчизні - честь нікому»   Будинок 

культури №2 (смт. Лиманське вул. 

Лиманна, 245)  
Забезпечення бази 

(фото – стенди, рамки,  мультимедійний 

проектор, друкарсько-копіювальний 
пристрій, меблі, екран, видання ) 

 

Всього – 250 

З них: 

Всього – 250 

 З них: 

Всього – 250  

 З них: 

Створення технічної бази 

музею  

250 250 250 

      

Селищний бюджет  250  250 250 

                                                                                               Всього  1479 1479 1479 

    

          

           

РАЗОМ  ПО  ПРОГРАМІ  4437 

  

        

        

 


	Програма
	ЗМІСТ
	Паспорт

